埼高体連第４７５− １号
令和 ２年 ３月 ３日

 関係高等学校長 様

埼玉県高等学校体育連盟会長 小 島 克 也

 同 ハンドボール専門部長 安 食 邦 明
                     （県立大宮高等学校長）

 令和２年度高体連ハンドボ－ル専門部委員会の開催に伴う委員の派遣について（依頼）

 標記の件について、下記の通り委員会を開催いたしますので、貴校        様を派遣

くださるようお願いします。

記

 １ 期 日  令和２年４月１７日（金） １３：００～

 ２ 会 場  スポーツ総合センター 講堂

 ３ 主催者  埼玉県高等学校体育連盟

 ４ 議 題

（１） 令和２年度専門部役員について
（２） 申し合わせ事項・合同チーム参加規程について
（３） 個人情報の取り扱い等について
（４） 行事予定・会場利用方法について
（５） 登録について
（６） 高体連運営負担金について
（７） 指導者講習会について
（８） その他

 ５ 連絡先  ハンドボール専門部委員長  和久 長義

   埼玉県立吉川美南高等学校 ℡048-982-3308

 ６ その他

（１）生徒引率を兼ねない役員の経費は、本連盟で負担します。
（２）校長および顧問の調査用紙を受付に提出してください。

埼高体連第４７５− ２号
令和 ２年 ３月 ３日

          様

埼玉県高等学校体育連盟会長 小 島 克 也

同 ハンドボール専門部長 安 食 邦 明
                     （県立大宮高等学校長）

令和２年度高体連ハンドボ－ル専門部委員会の開催について

 標記の件について、下記の通り開催しますので、お忙しいところ恐縮ですが、ご出席くださる

ようお願いします。

記

 １ 期 日  令和２年４月１７日（金） １３：００～

 ２ 会 場  スポーツ総合センター 講堂

 ３ 主催者  埼玉県高等学校体育連盟

 ４ 議 題

（１） 令和２年度専門部役員について
（２） 申し合わせ事項・合同チーム参加規程について
（３） 個人情報の取り扱い等について
（４） 行事予定・会場利用方法について
（５） 登録について
（６） 高体連運営負担金について
（７） 指導者講習会について
（８） その他

 ５ 連絡先  ハンドボール専門部委員長  和久 長義

   埼玉県立吉川美南高等学校 ℡048-982-3308

 ６ その他

（１）生徒引率を兼ねない役員の経費は、本連盟で負担します。
（２）校長、顧問の調査用紙を受付に提出してください。